
報告書No.２５５１０３８

富 山 市 本 郷 町 字 水 上 割

街区多角点

基 本 三 角 点 の 名 称 X 座 標 Y 座 標 備考

街区節点　

金属鋲

金属鋲

20C19

2A204

　 6900.221

　 6838.366

　72585.241

　72682.844

街区補助点 金属鋲3F500 　 6842.778　72554.447

「作成者のパラメータ変換(noto2024_BL.par)による」

多角点 金属鋲T-1 　 6780.721　72649.915

多角点 金属鋲T-2 　 6837.412　72546.447

ｺ ﾝ ｸ ﾘ - ﾄ 角

拡大図 1/150

T-4

T-6

多角点

多角点

金属鋲

金属鋲

　72614.016

　72557.736

　 6723.171

　 6760.129

金　　属　　鋲

金 　 属 　 板

マ － キ ン グ

筆 界 点 境 界 標 の 種 類

合 成 樹 脂 杭

地 積 測 量 図地     番

土地の所在

申 請 人 縮尺

1

作 成 者

500

208-2

209-6

208-1

211-12

水　路271-1

211-1

水
　
路

水
　
路

富山県富山市水橋大町８番地２

土地家屋調査士法人あいの風

　　社員　島 田  洋　　
(令和　　　年　　　月　　　日作成）

２０９－１ ,－９～－２９

令和7年4月2日測 量 年 月 日

座  標  系

測  地  系 世界測地系(測地成果2011)

Ⅶ系

209-8

209-7

拡大図 1/150

Z1,J12拡大図 1/20

座 標 求 積 表

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-11

15 72621.398 6726.268 2374.372604 0.49

Z1 72620.912 6726.380 -7251.037640 0.60

Z2 72620.320 6726.523 -7849.852341 0.59

Z3 72619.745 6726.690 -7782.780330 0.61

Z4 72619.163 6726.874 -7809.900714 0.60

Z5 72618.584 6727.064 -4722.398928 0.12

Z6 72618.461 6727.106 -3619.183028 0.44

Z7 72618.046 6727.279 -6956.006486 0.67

Z8 72617.427 6727.559 -4695.836182 0.08

Z9 72617.348 6727.600 -3531.990000 0.50

Z10 72616.902 6727.847 -173322.794414 28.94

38 72591.586 6741.889 -168149.453549 0.60

Y14 72591.961 6742.370 47843.857520 7.68

J35 72598.6826738.639 107090.450988 10.48

J13 72607.853 6733.550 147309.873350 14.54

J12 72620.559 6726.476 91110.117420 0.86

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

37.438270

18.7191350

18.71

基準点網図

S=1:5000

　　7　　  4 　  24

井川不動産株式会社　

代表取締役　井川源治

8 209-15

1
3
.
0
0

9 209-16

7 . 48

14 209-21

Y10
Y3

4 . 007 . 00

1
5
.
9
8

15 209-22

Y2

1
5
.
9
9

12 . 13

16 209-23

209-2

16 . 36

12 209-19

218-1

1
5
.
9
8

1
0
.
2
7

5
.
8
4

13 209-20

Y7

Y6 Y11

11 . 35 3 . 52

1
3
.
0
0

10 209-17

2
.
4
5

43

1
0
.
5
6

15 . 48

11 209-18

Z
2
0

Z21

Z22

Z22 . 5

Z23

Z24

Z44
J36 J37 Y13

Y12
Y9

J42

J43

J44

J71

J70Y1
Y4

Y5
Y8

J113

J112

Y28D18

52 6
.
6
8

1
7
.
8
6

3
.
9
3
2
.
0
1
4
.
2
8

5
.
0
5
0
.
5
6

2
. 9
9 4 . 43 6 . 86 14 . 48

14 . 49
13 . 46 3

. 0
2

1
0
.
9
1

1
3
.
8
1

3
. 0
0

10 . 69
11 . 00

11 . 01
12 . 99

15 . 00

3
. 0
1

4
.
9
4

1
2
.
4
4

3
.
9
5

2

209-9

1
.
9
9

0
.
9
5

38
Y14

J35

2
8
.
9
4

0 . 60

7
.
6
8

1
0
.
4
8

209-11

J13

J14

1
4
.
5
4

2
. 9
9

11 . 32

9 . 47

3 209-10

Y37

Y36

1
5
.
9
8

12 . 60

12 . 71

4 209-11

23-1
Y34

Y35

8 . 094 . 84

1
4
.
2
7

12 . 80

5 209-12

115-1

Y33

Y32

8 . 24

1
4
.
8
3

12 . 00

4 .
20

6 209-13

Y30

Y31

J20

Z43

Y38

J147
J149

J150

J148

J
1
5
2

1
7
.
7
4

11 . 46

4
.
8
4

1
4
.
1
6

4 . 1
3

2 . 83

7 209-14

1 . 81

0
. 7
2

0
. 5
1

0 . 39

Z19

Y16

1
0
.
3
8

209-2417

2
. 7
6

1
. 1
1

J85

J84

54

11 . 42

4
. 2
5

1
0
.
5
0

14 . 43

22 209-29

Y26

Y27

1
3
.
4
7

14 . 00

14 . 00

21 209-28

Y25

Y24

14 . 00

1
3
.
4
8

14 . 00

20 209-27

Y22

Y23

1
3
.
4
7

14 . 01

14 . 01

19 209-26

190

Y17

Y21

Y20 5 .
06

1
0
.
6
5

15 . 04

1
3
.
4
7

9 . 67

18 209-25

道
　
路

T-1

T-4

T-6

１/４

Z1
Z2

Z3

Z4

Z5
Z6

Z7

Z8

Z9

Z10

0
.
6
0

0
.
6
0

0
.
6
7

0
.
0
8

0
.
5
0

0
.
1
2

0 . 49

0 . 44

0 . 61

0 . 59

15

J12

0
. 8
6

Y19

J101
Y18

0
.
2
2

0
. 8
8

Z1

0
. 6
0

J12

0
.
8
6

20C19

2A204

T-1

T-2
3F500

T-6

T-4



富 山 市 本 郷 町 字 水 上 割

地 積 測 量 図地     番

土地の所在

申 請 人 縮尺

1

作 成 者

富山県富山市水橋大町８番地２

土地家屋調査士法人あいの風

　　社員　島 田  洋　　
(令和　　　年　　　月　　　日作成）

２０９－１ ,－９～－２９

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-92

Z20 72619.206 6808.969 28679.377428 6.68

Z21 72623.266 6803.655 113396.517885 17.86

Z22 72635.873 6790.994 105212.870042 3.93

Z22.5 72638.759 6788.322 29875.405122 2.01

Z23 72640.274 6786.996 33073.031508 4.28

Z24 72643.632 6784.342 49912.404094 5.05

Z44 72647.631 6781.247 30027.361716 0.56

J20 72648.060 6780.875 -49629.224125 11.46

Y31 72640.312 6772.423 -107410.628780 12.00

Y32 72632.200 6763.573 -113391.301345 12.80

Y35 72623.547 6754.134 -115975.234914 12.60

Y36 72615.029 6744.847 -109118.134766 11.32

J14 72607.369 6736.509 -48341.188584 2.99

J13 72607.853 6733.550 -58494.348850 10.48

J35 72598.682 6738.639 -41867.164107 2.99

J36 72601.640 6739.105 39935.936230 4.43

J37 72604.608 6742.402 51329.906426 6.86

Y13 72609.253 6747.455 97480.482385 14.48

Y12 72619.055 6758.126 132425.478970 14.49

Y9 72628.848 6768.814 127883.202902 13.46

J42 72637.948 6778.737 61157.765214 3.02

J43 72637.870 6781.756 -52748.498168 10.91

J44 72630.170 6789.490 -118483.389990 13.81

J71 72620.419 6799.283 -86752.051797 3.00

J70 72617.411 6799.241 -69583.432394 10.69

Y1 72610.185 6791.358 -99568.099638 11.00

Y4 72602.750 6783.238 -100927.798202 11.01

Y5 72595.306 6775.125 -109933.178250 12.99

Y8 72586.524 6765.549 -128031.249276 15.00

J113 72576.382 6754.491 -66126.466890 3.01

J112 72576.734 6751.501 29760.616408 4.94

Y28 72580.790 6748.679 19119.007607 1.99

D18 72579.5676747.105 -75823.96599012.44

52 72569.552 6754.486 -87288.222578 3.95

J84 72566.644 6757.170 9034.336290 4.25

J85 72570.889 6757.387 80825.105907 11.42

Y26 72578.605 6765.810 116283.976470 14.00

Y25 72588.076 6776.132 128292.507156 14.00

Y22 72597.538 6786.462 128460.939198 14.01

Y21 72607.005 6796.798 133489.112720 15.04

Y17 72617.178 6807.877 82028.109973 2.76

Y16 72619.054 6809.913 13810.503564 0.95

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

2000.376571

1000.1882855

1000.18

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-103

15 72621.398 6726.268 -42045.901268 0.86

J12 72620.559 6726.476 -91110.117420 14.54

J13 72607.853 6733.550 -88815.524500 2.99

J14 72607.369 6736.509 48341.188584 11.32

Y36 72615.029 6744.847 131126.570527 15.98

Y37 72626.810 6734.048 42889.151712 9.47

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

385.367635

192.6838175

192.68

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-114

Y37 72626.810 6734.048 -128229.742016 15.98

Y36 72615.029 6744.847 -22008.435761 12.60

Y35 72623.547 6754.134 128612.219628 14.27

Y34 72634.071 6744.487 22007.261081 12.71

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

381.302932

190.6514660

190.65

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-125

Y32 72632.200 6763.573 132505.158643 14.83

Y33 72643.138 6753.547 31302.690345 8.09

23-1 72636.835 6748.461 -61188.295887 4.84

Y34 72634.071 6744.487 -89620.743256 14.27

Y35 72623.547 6754.134 -12636.984714 12.80

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

361.825131

180.9125655

180.91

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-136

Y33 72643.138 6753.547-117194.30109114.83

Y32 72632.200 6763.573 -19113.857298 12.00

Y31 72640.312 6772.423 143527.960639 17.74

Y30 72653.393 6760.432 62473.152112 4.20

115-1 72649.553 6758.722 -69310.694110 8.24

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

382.260252

191.1301260

191.13

　　7　　  4 　  24

井川不動産株式会社　

代表取締役　井川源治

２/４



富 山 市 本 郷 町 字 水 上 割

地 積 測 量 図地     番

土地の所在

申 請 人 縮尺

1

作 成 者

富山県富山市水橋大町８番地２

土地家屋調査士法人あいの風

　　社員　島 田  洋　　
(令和　　　年　　　月　　　日作成）

２０９－１ ,－９～－２９

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-147

Y30 72653.393 6760.432 -90887.247808 17.74

Y31 72640.312 6772.423 -36117.331859 11.46

J20 72648.060 6780.875 77417.249875 4.84

Z43 72651.729 6777.712 87371.485392 14.16

Y38 72660.951 6766.966 62242.553268 0.72

J147 72660.927 6766.242 -10379.415228 1.81

J149 72659.417 6765.243 -34313.312496 4.13

J150 72655.855 6763.139 -37325.764141 2.83

J148 72653.898 6761.091 -14191.530009 0.51

J152 72653.756 6760.594 -3414.099970 0.39

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

402.587024

201.2935120

201.29

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-158

J44 72630.170 6789.490 107946.101510 10.91

J43 72637.870 6781.756 52748.498168 3.02

J42 72637.948 6778.737 -61157.765214 13.46

Y9 72628.848 6768.814 -126454.983148 13.00

Y10 72619.266 6777.601 -46609.562077 4.00

Y2 72621.971 6780.550 73935.117200 12.13

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

407.406439

203.7032195

203.70

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-169

Y12 72619.055 6758.126 -130965.723754 13.00

Y11 72609.469 6766.917 -30620.299425 7.48

Y3 72614.530 6772.436 66349.555492 7.00

Y10 72619.266 6777.601 97041.691118 13.00

Y9 72628.8486768.814 -1428.21975414.49

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

377.003677

188.5018385

188.50

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-1710

43 72601.465 6754.596 -66478.733832 2.45

Y7 72599.411 6755.949 37988.701227 11.35

Y6 72607.088 6764.320 68035.530560 3.52
Y11 72609.469 6766.917 80979.695739 13.00

Y12 72619.055 6758.126 -1459.755216 14.48

Y13 72609.253 6747.455 -118687.733450 10.56

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

377.705028

188.8525140

188.85

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-1811

43 72601.465 6754.596 116800.474032 10.56

Y13 72609.253 6747.455 21207.251065 6.86

J37 72604.608 6742.402 -51329.906426 4.43

J36 72601.640 6739.105 -39935.936230 2.99

J35 72598.682 6738.639 -65223.286881 7.68

Y14 72591.961 6742.370 18764.015710 15.48

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

282.611270

141.3056350

141.30

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-1912

218-1 72590.829 6761.601 -38771.020134 16.36

Y28 72580.790 6748.679 -95122.630505 4.94

J112 72576.734 6751.501 -29760.616408 3.01

J113 72576.382 6754.491 66126.466890 15.00

Y8 72586.524 6765.549 97741.886403 5.84

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

214.086246

107.0431230

107.04

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2013

Y5 72595.306 6775.125 139323.670500 15.98

Y6 72607.088 6764.320 27767.533600 11.35

Y7 72599.411 6755.949 -109844.974791 10.27

218-1 72590.829 6761.601 -87136.752087 5.84

Y8 72586.524 6765.549 30289.362873 12.99

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

398.840095

199.4200475

199.42

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn距　離

209-2114

Y11 72609.469 6766.917 -50359.396314 3.52

Y6 72607.088 6764.320 -95803.064160 15.98

Y5 72595.306 6775.125 -29390.492250 11.01

Y4 72602.750 6783.238 130400.967312 15.98

Y3 72614.530 6772.436 45503.997484 7.48

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

352.012072

176.0060360

176.00

　　7　　  4 　  24

井川不動産株式会社　

代表取締役　井川源治

３/４



富 山 市 本 郷 町 字 水 上 割

地 積 測 量 図地     番

土地の所在

申 請 人 縮尺

1

作 成 者

富山県富山市水橋大町８番地２

土地家屋調査士法人あいの風

　　社員　島 田  洋　　
(令和　　　年　　　月　　　日作成）

２０９－１ ,－９～－２９

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2215

Y1 72610.185 6791.358 130536.692118 15.99

Y2 72621.971 6780.550 61574.174550 4.00

Y10 72619.266 6777.601 -50432.129041 7.00

Y3 72614.530 6772.436 -111853.552976 15.98

Y4 72602.750 6783.238 -29473.169110 11.00

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

352.015541

176.0077705

176.00

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2316

J70 72617.411 6799.241 69583.432394 3.00

J71 72620.419 6799.283 86752.051797 13.81

J44 72630.170 6789.490 10537.288480 12.13

Y2 72621.971 6780.550 -135509.291750 15.99

Y1 72610.185 6791.358 -30968.592480 10.69

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

394.888441

197.4442205

197.44

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2417

Y16 72619.054 6809.913 -11576.852100 2.76

Y17 72617.178 6807.877 -66254.258964 10.65

Y18 72609.322 6815.080 11585.636000 10.38

Z19 72618.878 6811.017 66284.817444 1.11

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

39.342380

19.6711900

19.67

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2518

Y21 72607.0056796.798-136629.23339613.47

Y20 72597.076 6805.902 -23072.007780 9.67

190 72603.615 6813.034 75978.955168 5.06

Y19 72608.228 6815.123 37489.991623 0.88

J101 72609.116 6815.168 7455.793792 0.22

Y18 72609.322 6815.080 54943.174960 10.65

Y17 72617.178 6807.877 -15773.851009 15.04

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

392.823358

196.4116790

196.41

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2619

Y20 72597.076 6805.902 132041.304702 13.47

Y21 72607.005 6796.798 3140.120676 14.01

Y22 72597.538 6786.462 -131664.149262 13.47

Y23 72587.604 6795.571 -3139.553802 14.01

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

377.722314

188.8611570

188.86

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2720

Y25 72588.076 6776.132 -131470.513064 13.48

Y24 72578.136 6785.245 -3202.635640 14.00

Y23 72587.604 6795.571 131847.668542 13.47

Y22 72597.538 6786.462 3203.210064 14.00

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

377.729902

188.8649510

188.86

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2821

Y24 72578.136 6785.245 131674.464470 13.48

Y25 72588.076 6776.132 3178.005908 14.00

Y26 72578.605 6765.810 -131297.308860 13.47

Y27 72568.670 6774.920 -3177.437480 14.00

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

377.724038

188.8620190

188.86

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

209-2922

54 72558.911 6764.277 13704.425202 14.43

Y27 72568.670 6774.920 133425.274480 13.47

Y26 72578.6056765.810 15013.332390 11.42

J85 72570.889 6757.387 -80825.105907 4.25

J84 72566.644 6757.170 -80937.382260 10.50

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

380.543905

190.2719525

190.27
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井川不動産株式会社　

代表取締役　井川源治
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